מדובר בעובדה מהותית והיעדר כל פירוט בעניין מהווה מחדל ראייתי שיש בו כדי לפעול לטובת הנאשם.

לאור כל האמור לעיל, אני קובע כי המאשימה לא הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר ובהתאם, אני מורה על זיכוי של הנאשם מחמת הספק.

הדיון הקבוע לתאריך 9.1.14 מבוטל בזאת. המזכירות תשלח לצדדים עותק מהכרעת הדין.

ניתנה היום, ד' שבט תשע"ד, 05 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

גיל קרזבום, שופט